Mēmoriā eoz nō derelinq-  
tur r̄ nomē eoz in efnū ma-  
net. **Q. vni.** **R. x.** Iuſti in p-  
petuum iuuent et apud do-  
minum eſt merces eorum r̄  
cogitatio illorū apud altis-  
simū. Ideoꝝ accipient re-  
giū decaſis de manu dñi  
**R.** Deus eſi tentauit illos r̄  
inuenit eos dignos ſe. **J. oꝝ**  
**R. xi.** Corpora ſanctōū in  
pace ſepulta ſunt et nomina  
eorum iuuent. In generatio-  
ne et generationem. **\*.** Sa-  
pietiam eorum narrant po-  
puli et laudem eoruſ pronu-  
ciat ecclesia. In generatione  
**R. xii.** Iſti ſunt sancti q̄ pro  
teſtamento dei ſua corpora  
tradiderunt. Et in ſanguine  
agni lauerunt ſtolas ſuas.  
**\*.** Iſtorum eſtenim regnū  
celorum qui contempſerūt  
vitam mundi et peruererūt  
ad premia regni. Et in ſan-  
guine. **A. laudes. a.** Sa-  
cti martyres quāta paſſi ſunt  
tormenta veſcuri peruererūt  
ad palmā martyris. **P. xcii.**  
Dñs regnauit. **F. xcii. Lp.**  
**S.** Et oratio ſe in primis vel.  
**R. breue.** Sancti tui domine  
Benedic te. \* Gloriam  
regni tui dicēt r̄ potentiam  
tuā loquēt. Bñdi. **H. xix.** Be-  
glorioſe. **fo. xxiij.** **A. vii. a.**

## martyrum.

fol. 111<sup>r</sup>.

**T**radidit corpora sua ppter  
deū ad supplicia et meruerit  
habere coronas per pertusas

**C**ad. i. a. **L**ū palma ad re-  
gna guenerūt sc̄ti: coronam  
decoris meruerūt de manu  
dei. **C**ad. iii. a. **L**orpora  
sc̄torū i pace sepulta sūt: zyl-  
uēt noia eoz in efnū. **C**h. i.  
orovt i. v. v. **L**etam i in  
dño. **C**ad. vi. a. **I**storum ē enī  
regnū celoz q̄ p̄tēp̄t̄r̄t̄v̄t̄ā  
mūdi et puenerunt ad p̄mia  
regni et lauerunt stolas suas i  
sanguine agni. **C**o. Sap. ii.

**I**ustorum aie i manu dei  
sunt et non tāget illos  
tormentuz mortis: visi sunt

oculis insipientuz morti: illi  
aut sunt in pace. **J**usti i. p.

**P**resta q̄s ops **O**ro.  
**D**eus vt q̄ gloziosos  
martyres fortes in sua p̄fes  
sioē cognouimus: pios ap̄d  
te in nī a intercessioē sentia-  
m̄. **E**t fāper do. **C**ad. ix.

**L**ū Fulgebūt iusti sicut sol i  
regno pris eoz. **C**o. Sap. v

**I**usti i ppetuū viuet: et  
ap̄d dñz ē merces eo  
tū: et cogitatio illoꝝ ap̄d al-  
tissimū. **E**xultet iusti. **O**z

**A**desto dñe martyruꝝ  
dep̄catiōnē sc̄torū: et q̄s  
pati p̄ tuo noie tribuisti: fac  
tus fidelibꝫ suffragari. **E**t

**F**arper do. **C**ad. ii. v. v. **I**ustorum aie i manu (pos. 2)

dei sūt et nō tāget illos tor-  
metū malitie. **S**i corā hos  
minibꝫ tormenta passi sunt:  
spes electorꝫ ē imortalis in  
etnū. **S**c̄torū velut a quile  
iuuent̄ renouabit: florebūt  
vt liliū i p̄spectu dñi. **T**ā-  
q̄ aux i formace pbauit elec-  
tors dñs: et q̄si olocausti ho-  
stā accepit eos. **C**o. P. h. p.